Concejales al Ayuntamiento de San Miguel Tlacotepec, Juxtlahuaca, Oaxaca, bajo el 

régimen de derecho consuetudinario, obteniendo los siguientes resultados: 

COLOR DE 
PLANILLA 

CANDIDATO A PRESIDENTE (A) 
VOTOS CON 

NUMERO 
VOTOS CON LETRA 

Roja 
Arcángel Carlos Pimentel 
Ocampo 

441 Cuatrocientos cuarenta y uno. 

Verde José María Legaria Niño 668 Seiscientos sesenta y ocho. 

Votos Nulos 25 Veinticinco. 

TOTAL  1,134 Mil ciento treinta y cuatro. 

e) Escrito de inconformidad. El quince de junio de dos mil once se recibió en este 

Instituto, un escrito signado por Arcángel Carlos Pimentel Ocampo y Víctor 

Margarito Herrera Montesinos, mediante el cual manifiestan supuestas 

irregularidades y actos cometidos durante el proceso electoral extraordinario de